Në bazë të nenit 53 paragrafit 1 pikës 2 të Statutit të Komunës së Tuzit („Fleta zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale” nr. 24/19, 20/05) dhe nenit 11 paragrafit 1 pikës 9 të Vendimit mbi themelimin themelimin e Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar të SHPK „Komunalno/Komunale” Tuz („Fleta zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, nr. 33/19), në seancën e Kuvendit të Komunës së Tuzit të mbajtur më 27.09.2022 është sjellë

VENDIMI

mbi shpërndarjen e fitimit të realizuar të SHPK „Komunalno/Komunale” Tuz në vitin 2021

Neni 1
Fitimi i realizuar në veprimtarinë e SHPK „Komunalno/Komunale” Tuz në vitin 2021 në vlerë prej 98.726,00€ shkojnë për blerjen e automjeteve dhe makinerive të nevojshme për punën dhe funksionimin e Shoqërisë, të cilat kompania do t'i blejë në vitin 2022.
Neni 2
Ky vendim hyn në fuqi ditën e sjelljes dhe do të publikohet në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”.
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